
 
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 

Krāslavas novada Krāslavas pilsētā 
 

ĀRKĀRTAS SĒDES  

PROTOKOLS 

    

Sēde sasaukta  

2025.gada 7.augustā 

plkst.10
00

              (Nr.12) 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

        

Sēdi atklāj plkst.10
00 

Sēdi vada – Krāslavas novada pašvaldības priekšsēdētājs Gunārs Upenieks. 

Sēdi protokolē – pašvaldības juriskonsulta palīgs Iveta Ekmane. 

 

Piedalās: 

Deputāti: Raitis Azins, Aivars Bačkurs, Ēvalds Cauņa, Oļģerts Fjodorovs, Viktorija 

Lene, Antons Ļaksa, Stanislavs Maļkevičs, Jānis Tukāns, Gunārs Upenieks, Janīna 

Vanaga. 

 

Nepiedalās: Aivars Belkovskis (attaisnojošs iemels), Dmitrijs Zalbovičs (attaisnojošs 

iemels), Inese Plesņa, (attaisnojošs iemels). 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki: 

A.Kluss, Nekustamā īpašuma un infrastruktūras pārvaldības nodaļas ceļu inženieris. 

I.Vorslova, Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos. 

V.Bluss, Nekustamā īpašuma un infrastruktūras pārvaldības nodaļas ceļu inženieris. 

 

Sēdes vadītājs piedāvā veikt balsojumu par darba kārtību. 

  

 Atklāti balsojot ar 10 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, Ē.Cauņa, 

O.Fjodorovs, V.Lene, A.Ļaksa, S.Maļkevičs, J.Tukāns, G.Upenieks, J.Vanaga.), „pret” 

nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt novada pašvaldības domes sēdes darba kārtību. 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par 2025.gada jūlija lietavu laikā radīto postījumu novēršanu   

 

 

mailto:dome@kraslava.lv
https://www.kraslava.lv/lv/nekustama-ipasuma-un-infrastrukturas-parvaldibas-nodala
https://www.kraslava.lv/lv/nekustama-ipasuma-un-infrastrukturas-parvaldibas-nodala


1.§ (Lēmums Nr.935) 

Par 2025.gada jūlija lietavu laikā radīto postījumu novēršanu   

 

Ziņo:G.Upenieks, I.Vorslova, (Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos), 

V.Bluss, Nekustamā īpašuma un infrastruktūras pārvaldības nodaļas ceļu inženieris. 

Debatēs piedalās: Ē.Cauņa. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta 

pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 17.jūlija noteikumiem Nr.421 

“Kārtība, kādā veic gadskārtējā valsts budžeta likumā noteiktās apropriācijas 

izmaiņas”, 

 atklāti balsojot ar 10 balsīm „par” (R.Azins, A.Bačkurs, Ē.Cauņa, 

O.Fjodorovs, V.Lene, A.Ļaksa, S.Maļkevičs, J.Tukāns, G.Upenieks, J.Vanaga.), „pret” 

nav, „atturas” nav, Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt 2025.gada jūlija lietavu laikā radīto bojājumu nodarītos zaudējumus 

pašvaldības transporta infrastruktūrai 44114,16 euro. 

2. Pieprasīt 2025.gada jūlija lietavu laikā radīto bojājumu nodarīto zaudējumu 

pašvaldības transporta infrastruktūrai novēršanai līdzekļus no valsts budžeta 

programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” 30879,91 euro.  

3. Paredzēt pašvaldības līdzfinansējumu 2025.gada jūlija lietavu laikā bojājumu 

postījumu nodarīto zaudējumu pašvaldības transporta infrastruktūrai novēršanai no 

Krāslavas novada pašvaldībai piešķirtās mērķdotācijas autoceļiem (ielām) 13234,25 

euro.  

 

Pielikumā: Pieprasīto līdzekļu tāmes. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs:  

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks  

Lēmuma projektu sagatavotājs: 

Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos I.Vorslova 

Ceļu inženieris A.Kluss 

 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 10.04. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                G.Upenieks 

 

 

Pašvaldības juriskonsulta palīgs      I.Ekmane 

07.08.2025. 

 

 

https://www.kraslava.lv/lv/nekustama-ipasuma-un-infrastrukturas-parvaldibas-nodala

